facial EPI, para professores, supervisão, orientação diretores e demais 
funcionários das escolas municipais, no uso em datas agendadas de 
entrega de atividades escolares, assim como entrega de kits de 
alimentação e para quaisquer outra atividade que se façam necessárias 
nas escolas municipais. Valor: R$ 9.250,00 (nove mil, duzentos e 
cinquenta reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100/2020 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Elton Luiz 
Ribeiro Schuartz EPP Objeto: Aquisição de materiais para a 
instalação de ar condicionado nas escolas municipais Valor: R$ 
1.500,50 (um mil, quinhentos e cinquenta centavos). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2020 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2020. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADA: OFICINA 
MECÂNICA WICESKOSKI LTDA - ME .

[...]

hortifrutigranjeiros destinados aos Programas e serviços 
desenvolvidos no CRAS, CREAS, Instituição Acolhedora Casa da 
Criança, Primeira Infância Melhor/Criança Feliz e Centro de 
Convivência do Idoso, incluindo os Serviços de Proteção Social 
Básica e Especial.*Valor: R$ 6.898,90 (seis mil oitocentos e noventa e 
oito reais e noventa centavos). O presente pacto é celebrado por prazo 
determinado de 04 (quatro) meses, com início após assinatura do 
contrato, podendo ser prorrogado se o fornecimento total não se 

efetivar no período ou conforme previsto na Lei 8.666/93.